
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

06.02.2013. Nr.1 

 

 

Skaidrojums Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Sabiedriskās dušas un veļas 

mazgāšanas centra vienkāršotā renovācija projekta „Sabiedriskās dušas un veļas 

mazgāšanas pakalpojumu ieviešana Piltenes pilsētā” ietvaros” 

Identifikācijas Nr. VND2013/4-ELFLA 
 

1. Jautājums. Vai apakšuzņēmēja vajag iesniegt dokumentus norādīto: 

a) Punktā 9.3. (Pretendenta sagatavota izziņa par pretendenta gada finanšu 

apgrozījumu 2011. un 2012.gados  būvniecībā un rekonstrukcijā (personu 

grupas gadījumā attiecināms arī uz personu grupu). 

b) Punktā 9.4. (Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas vai līdzvērtīgas 

iestādes ārvalstī, kurā pretendents reģistrēts, izdotas Būvkomersanta 

reģistrācijas apliecības kopija) 

c) Punktā 9.7. (Būvdarbu vadītāja Curriculum Vitae un apliecinājums par 

pieejamību atbilstoši 4.formai), gadījumā, ja mums būs 2 apakšuzņēmēji, viens 

apakšuzņēmējs, kas nodarbosies ar ūdensvadu un kanalizāciju, otrs 

apakšuzņēmējs ar elektrību. 

Atbilde.  

Informējam, ka iepirkuma instrukcijas 9.3. punktā norādītā izziņa par apakšuzņēmēju 

Pretendentam ir jāiesniedz tikai tad, ja Pretendents plāno balstīties uz apakšužņēmēju, lai 

izpildītu instrukcijas 6.2.1. punkta prasības.  

Ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmēju būvdarbu izpildē, tad intrukcijas 9.4. punktā 

norādītā apliecības kopija ir jāiesniedz arī par apakšuzņēmēju. 

Ja Pretendenta norādītie  apakšuzņēmēji tiek piesaistīti kā speciālisti atseviškās būvniecības 

jomās, tad Pretendentam ir jāiesniedz piesaistīto speciālistu saraksts atbilstoši intrukcijas 9.8. 

punktam, kā arī to pieejamības apliecinājumi atbilstoši intrukcijas 9.10 punktam. 

 

Ar cieņu, 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs    M.Dadzis               


